
Vážená paní magistro Odehnalová, 

 

ráda bych se touto cestou ucházela o pracovní pozici lékaře/asistenta na Porodnicko-gynekologické 

klinice Fakultní nemocnice Olomouc v rámci absolventského programu LF UPOL a FNOL 2021. 

 

Jak vážný zájem o obor gynekologie a porodnictví mám, jsem si uvědomila při klinické části studia, 

kdy jsem po čtvrtém ročníku odjela na dvouměsíční zahraniční stáž do slovinské Lublani. Zde jsem 

získala nové teoretické i praktické zkušenosti v oboru gynekologie a porodnictví. Porodnicko-

gynekologická klinika FN Olomouc mě velmi zaujala tím, že poskytuje široké spektrum výkonů, od 

pomoci neplodným párům s početím využitím metod asistované reprodukce, přes prenatální péči v 

rámci fetální medicíny až po porodní a následnou poporodní péči. Šíře spektra je umocněná dále 

výkony gynekologickými, od diagnostiky a léčby gynekologických zánětů, přes léčbu endometriózy a 

benigních nálezů až po léčbu maligních procesů. 

 

FN Olomouc vytváří z mého pohledu přirozený prostor pro odborný růst lékaře, neboť se jedná o 

centrum, které nabízí pacientům komplexní péči na nejvyšší úrovni v ČR. Nejen kvůli mému nadšení 

pro daný obor, ale i díky zkušenostem, které jsem získala během studia při práci na SVOČ na 

Onkologické klinice pod vedením MUDr. R. Lemstrové, Ph.D., měla bych zájem podílet se na 

vědecko-výzkumné činnosti i v budoucnu. Díky práci v neziskové organizaci Loono, kde jsem působila 

jako lektor v oblasti prevence onkologických a kardiovaskulárních onemocnění, jsem měla příležitost 

zlepšit své komunikační dovednosti, týmovou spolupráci, schopnost učit se sebereflexi a v neposlední 

řadě i schopnost přijímat kritiku. 

 

Pokud Vás informace o mně zaujmou, budu se těšit na případné setkání. Kontaktovat mě můžete 

prostřednictvím e-mailu nebo telefonu. 

Děkuji za Váš čas. 

S pozdravem 

Jarmila Trumpešová 


